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  Dobre,   

     

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn:  

„Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Podbiel”. RIZPiFZ.271.159.2017 
 

  
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Zamawiający – Gmina Celestynów zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
 

Belka sygnalizacyjna mocowana na stałe, wykonana w technologii LED o szerokości mi. 1750 mm. i 

wysokości max. 65 mm. Min. 8 paneli LED z przodu belki oraz min 2 panele na każdym boku. Całość 

wykonana z tworzywa o wzmocnionej odporności na środki chemiczne używane do czyszczenia 

pojazdu, podstawa belki wykonana z aluminium. Belka wyposażona dodatkowo w dwa moduły koloru 

białego umieszczone centralnie. (dopuszcza się umieszczenie świateł błyskowych niebieskich w 

opływowej zabudowie kabiny pojazdu z podświetlonym napisem STRAŻ. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość  zaoferowania pojazdu posiadającego na dachu kabiny 

belkę sygnalizacyjną, wykonaną w technologii LED o przybliżonych wymiarach do wymagań 

Zmawiającego oraz parametrach technicznych lepszych lub równoważny, która spełnia wymagania 

Zamawiającego w zakresie oświetlenia uprzywilejowanego? 

Odpowiedź  

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu posiadającego na dachu kabiny belkę 
sygnalizacyjną, wykonaną w technologii LED o przybliżonych wymiarach (o wysokości max.                  
65 mm)oraz parametrach lepszych lub równoważnych. 

Pytanie nr 2 
 
Pomiędzy kabiny a zabudową pożarniczą zamontowana osłona ochronno-maskująca. 
 W zabudowie pojazdów optymalnie dopasowanych do podwozia nie ma potrzeby stosowania 
osłon ochronno maskujących między kabiną, a zabudową. W takich przypadkach próba ich 

stosowania jest wręcz rozwiązaniem negatywnie wpływającym na wybrane aspekty techniczne 

określone przez producentów podwozi. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez osłon ochronno 
maskujących między kabiną, a zabudową w przypadku, gdy nie ma potrzeby ich zastosowania? 
 
 
Odpowiedź 
 

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd bez osłon ochronno-maskujących, jeżeli spełnione zostaną 
warunki ochronne kabiny oraz będących w pojeździe pasażerów. 
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Pytanie nr 3  
 

Zawieszenie osi przedniej i tylnej mechaniczne, resory paraboliczne, amortyzatory teleskopowe, 
stabilizatory przechyłów. 
 Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, który będzie posiadał zawieszenie pneumatyczne tylnej 

osi? Pragnę podkreślić, że zaproponowane rozwiązanie jest równoważne, a nawet lepsze od 
stawianych wymagań przez Zamawiającego.   

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu, który będzie posiadał zawieszenie pneumatyczne tylnej 
osi. 

 
Pytanie nr 4  
 
Radio samochodowe cd/mp3 połączone do instalacji głośnikowej. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza nowe fabryczne radio samochodowe kompatybilne z oferowanym 
pojazdem posiadające odtwarzacz formatów MP3 oraz gniazdo USB. 

 

Pytanie nr 5  
 
Powierzchnie platform, podestu roboczego i podłogi kabiny w wykonaniu antypoślizgowym blacha 
ryflowana ze stali. 
 Informujemy, że na dzień dzisiejszy dostępne są materiały spełniające wymagania 
Zamawiającego w stopniu wyższym. Czy wobec tego Zamawiający dopuszcza zastosowanie 
specjalnych powłok antypoślizgowych? 

 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania specjalnych powłok antypoślizgowych 

 
Pytanie nr 6  
 
Drabina do wejścia na dach „składana” wykonana z materiałów nierdzewnych. 

 Obecnie produkowane pojazdy posiadają rozwiązania techniczne spełniające wymagania w 
stopniu wyższym tj. drabiny jednoczęściowe, które nie wymagają dodatkowych czynności związanych 
z ich obsługą jak składanie czy rozkładanie. Czy wobec tego Zamawiający dopuszcza zastosowanie 
takiego rozwiązania? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania takiego rozwiązania. 

 
Pytanie nr 7  
 
Schowki wyposażone w wysuwaną tacę pionową na urządzenie ratownicze typu łom, młot, siekierka 
itp.? 
 W związku z mniejszym ograniczeniem kubatury pojazdu oraz większą przestrzenią 
montażową dla przyszłego Użytkownika ergonomicznym rozwiązaniem zastosowana półka uchylna 

Jest to rozwiązanie równoważne, a nawet lepsze spełniające wymagania Zamawiającego. Czy wobec 
tego Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie. 



Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 8  
 
Listwa LED umieszczona na każdym boku pojazdu w górnej części zabudowy pożarniczej. 
 Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd spełniający wymagania 
równoważne posiadający oświetlenie pola pracy zgodnie z wymaganiami obowiązującego 
rozporządzenia, co potwierdzi wydane świadectwo dopuszczenia. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowania takiego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 9  
 
Badania techniczne 
 Czy Zamawiający dopuści dokument równoważny w formie oświadczenia danych i 

informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji w myśl ustawy prawo o ruchu drogowym ART. 
70 d pkt. 3? 

Odpowiedź 

Według Zamawiającego, Wykonawca musi dostarczyć wszystkie niezbędne dokumenty do skutecznej 
rejestracji pojazdu.  

 

Wójt Gminy Celestynów 

/-/ Witold Kwiatkowski 

 

 
         

 


